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K L A S Y 0- I 

Rosińska K. Baranowska 
K. 

Kiliańska I. 
Winiarska 

E. 
Kucińska E. Osik K. 

Rogulska 
M. 

Bajorek J. 

„0“     s. 22 1a      s. 14 1b    s. 18 1c   s.14  1d   s.9 1e   s.16  1f    s.9 1g    s.18  

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845 Zajęcia-08.15 Ew J. angielski  Basen    

2. 855 -  940 Zajęcia Ew    w-f 04 Ew  Muzyka    

3. 950 - 1035 Zajęcia Ew Ew  Ew    

4. 1045 - 1130 Zajęcia Ew Ew Ew  w-f  04 Ew   Religia  4 

5. 1150– 12 35 Zajęcia Ed. Inf   A Religia 10a Ew W-f        s Ew Ew Ew 

6. 1255 – 1340 Zajęcia    Ew Religia Ew Ew   w-f Ew   w-f 04 

7. 1350 – 1435 Zajęcia do 13.45   Ew        Ew Ew Ew 

8. 1445 – 1530    Religia  Religia Ew Ew 

9. 1540 – 1625         

          

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia – 08.15 Ew   Basen   Ed. Inf. A 

2. 855 -  940 Zajęcia Ew   Plastyka   Ew 

3. 950 - 1035 Zajęcia Ew   Ew   Ew 

4. 1045 - 1130 Zajęcia J. ang.   Ew  Religia  W-f   04 Ew 

5. 1150– 12 35 Zajęcia  Ed inf. 8 Ew w-f       04 Ew Ew J. ang. 

6. 1255 – 1340 Religia do 13.30  Ew Ew J. ang. Ew Ed. Inf. 8  

7. 1350 – 1435   Ew Ew  w-f s  Ew Ew  

8. 1445 – 1530   Ew       w-f04 Ew  K Ew  

9. 1540 – 1625         

10.          

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845 Zajęcia – 08.15   Ew  Ew  Religia Ew 

2. 855 -  940 Zajęcia   Ew  Ew Ew  Ew w-f 04 

3. 950 - 1035 Zajęcia Religia  10a  Ew W-f        04 Ew Ew Ew 

4. 1045 - 1130 Zajęcia W-f 04  J ang. Ew        15 W-f     s Ew Ew 

5. 1150– 12 35 Zajęcia Ew Religia  Ew J. ang.  K  4 

6. 1255 – 1340 Religia    do13.30 Ew Ew  Ew    

7. 1350 – 1435  Ew Ew  K    

8. 1445 – 1530   Ew      

9. 1540 – 1625         

10.          

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia – 08.15   Ew Basen Ew    w-f 04 Ew  10a Ew 

2. 855 -  940 Zajęcia   Ew Ew Ew Ew   10a Ew 

3. 950 - 1035 Zajęcia   Ew Ew Ew Religia   10a Ew 

4. 1045 - 1130 Zajęcia  W-f    s J. ang    Ew Ew J. ang  10a Religia 

5. 1150– 12 35 Zajęcia Religia Ew K   4 Religia J. ang.   

6. 1255 – 1340 J. ang do   13.15 Ew  w-f s Ew      

7. 1350 – 1435  Ew J. ang      

8. 1445 – 1530  Ew       

9. 1540 – 1625         

10.          

P
 I

 Ą
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia – 08.15 Ew         4 Ew Ed. inf   8 Ew           J.ang.   10  

2. 855 -  940 Zajęcia Ew          4 Ew  w-f 04 Ew Ew            Ew        10  

3. 950 - 1035 Zajęcia  J. ang    4 Ew Ew Ed. inf.       8  Ew  

4. 1045 - 1130 Zajęcia Ew         4 Ew Ew     J. ang.  W-f    s  

5. 1150– 12 35 Zajęcia  Ew Religia   Ed. inf.       8 Ew J. ang.   5 

6. 1255 – 1340 J. ang do   13.15     Ew K Ew 

7. 1350 – 1435      Ew  Ew 

8. 1445 – 1530      Ew   w-f s.  Ew 

9. 1540 – 1625         

10.          
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K L A S Y II  

Trętowska 
M. 

Piórkowska 
J. 

Gorczyńska 
M. 

Kwaśny 
M. 

Bórawska-
Sadluk B. 

Rojek 
L. 

Gierek 
P. 

 
 

2a   s.16 2b    s. 17 2c     s.12  2d    s.11  2e    s.12  2f    s. 17 2g  s.11  

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845 Ew    Ew Ew Ew  

2. 855 -  940 Ew   Basen Ew Ew Ew  

3. 950 - 1035 Ew w-f s   Ew  Ew Ew Ew     10a  

4. 1045 - 1130 Ew   Ew Religia Ed. inf. 8 Ed. inf. A  

5. 1150– 12 35  Ed. inf.  A J. ang. Ew  Ew Religia   10  

6. 1255 – 1340  Ew Ew Religia     

7. 1350 – 1435  Ew Ew    w-f 04      

8. 1445 – 1530  w-f        04 Ew      

9. 1540 – 1625   K      

10…          

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845 Ew  Ew   Ew J. ang.  

2. 855 -  940 Ew  Ew Basen  Ew  w-f 04 Ew  

3. 950 - 1035 Ew  Ew J. ang. 10a  Ew Ew  

4. 1045 - 1130 Ed.inf.  8  Ew   w-f 04 W-f     s  Religia Ew  

5. 1150– 12 35 K   30 Ew Religia Ew Plastyka 1  W-f    s  

6. 1255 – 1340  Ew  Ew Ew    

7. 1350 – 1435  Ew  w-f 04  K Ew    

8. 1445 – 1530  Ew   Ew  w-f s    

9. 1540 – 1625     K    

10.          

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845  Ew  Ew J. ang.    

2. 855 -  940  Ew  Ew Ew    

3. 950 - 1035  Ew  Ew Ew    

4. 1045 - 1130 J.angielski Religia  4  J. ang. Ew Ew   

5. 1150– 12 35 W-f   s  Religia     Basen  Ew J.ang.  

6. 1255 – 1340 Ew  Ew   Ew Ew  

7. 1350 – 1435 Ew  Ew   Ew Ew  

8. 1445 – 1530 Religia  Ew   K Ew  

9. 1540 – 1625         

10.          

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845  J. ang.   Ew  Ew  

2. 855 -  940  Ew  Basen Ew  Ew  

3. 950 - 1035  Ew  Religia Ew  w-f 04  W-f    s  

4. 1045 - 1130 Religia  4  Ew Ew Ew Ed. inf. A  Religia  

5. 1150– 12 35 E w  w-f    04 Ew    Ed. Inf. 8 Ew  w-f s Religa J. ang.   10   

6. 1255 – 1340 Ew  Ew Ew  Ew w-f 04   

7. 1350 – 1435 Ew    Ew Ew  Ew   

8. 1445 – 1530 J. angielski  Ew  w-f   Ew   

9. 1540 – 1625         

10.          

P
 I

 Ą
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 J. ang.  Ew Ew     

2. 855 -  940 Ew Ew   Ew Ew  w-f  s     

3. 950 - 1035 Ew Ew  w-f s Ew Ew  J.ang.    03   

4. 1045 - 1130 Ew Ew J.ang. Ew Muzyka  26 Religia   08 K  

5. 1150– 12 35 Ew Religia       Ed. inf. A J.ang. w-f    s Ew  

6. 1255 – 1340  J. ang.    10a   Ew Ew Ew   w-f s  

7. 1350 – 1435     Ew   w-f 04 Ew Ew  

8. 1445 – 1530     Ew  Ew  

9. 1540 – 1625         

10          

 



D
n

i 
 t

y
g

o
d

n
ia

 

K
o

le
jn

o
ś

ć
  
g

o
d

z
in

 

C
z
a
s
  

tr
w

a
n

ia
  
le

k
c
ji

 

 

        

Mroczkowska 
K. 

Kwiatkowska 
E. 

Paś I. 
Wilczyńska 

L. 
Falba R. Bloch M.   

3a    s.13 3b   s.13 3 c     s.15 3d     s.10 3e  s. 15 3f    10a   

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845 Ew  Ew Ew     

2. 855 -  940 Ew  Ew Ew     

3. 950 - 1035 Ew  Ew   w-f 04 Ew J.ang.    

4. 1045 - 1130 Ew       Ew J. ang. W-f     s    

5. 1150– 12 35 Religia   1 Ew  Basen Ew Ew  w-f s   

6. 1255 – 1340  Ed. inf. 8   Ew Ew   

7. 1350 – 1435  Ew   Ew Ew   

8. 1445 – 1530  Ew      w-f 04    Ew    

9. 1540 – 1625         

10...          

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845 Ew   w-f s.   Ew Ew Ed. Inf.  8   

2. 855 -  940 Ew   Ew Ew Ew   

3. 950 - 1035 Ew  Religia   08 Ew    w-f s Ew Ew   

4. 1045 - 1130 Ew  Ed. inf. A Religia Ew Ew   

5. 1150– 12 35  Ew Ew Basen J. ang.  10 Religia    

6. 1255 – 1340  Ew Ew      

7. 1350 – 1435  Ew J.ang.      

8. 1445 – 1530  Religia       

9. 1540 – 1625         

10.          

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845 J. ang.   Basen Ew    

2. 855 -  940 Ew   Basen Ew   J. ang.   

3. 950 - 1035 Ew   J. ang. Ew w- f   s   

4. 1045 - 1130 Ew  Religia  03 Ew Religia  4 Ew   

5. 1150– 12 35 K    4 J. ang. Ew Ew  Ew    

6. 1255 – 1340  Ew Ew Ew  w-f s  Ew   

7. 1350 – 1435  Ew Ew      w-f 04 Ew     

8. 1445 – 1530  Ew K  Religia     

9. 1540 – 1625         

10.          

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845  Religia Ew Ew     

2. 855 -  940  Ew Ew     w-f s Ew     

3. 950 - 1035  Ew Ew Ew     

4. 1045 - 1130 J. ang.  10 Ew Ew Ed. inf.  8 K    

5. 1150– 12 35 Ew w-f      04  J. ang.  Basen Ed. Inf. A Ew   

6. 1255 – 1340 Ew    Ew Ew   

7. 1350 – 1435 Ew    Ew   w-f04 Ew w-f 04   

8. 1445 – 1530 Ed. inf. 8    Ew     Religia   

9. 1540 – 1625         

10.          

  
  

  
  

P
 I
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 T
 E

 K
 

1. 800 –  845  Ew Ew Basen     

2. 855 -  940  Ew Ew Basen  J. ang.   

3. 950 - 1035  Ew   w-f 04 Ew  Ew  Ew    

4. 1045 - 1130 Religia   03 Ew Ew Ew W-f    04 Ew   

5. 1150– 12 35 Ew w-f 04 J. ang.  Ew   Ew Ew   

6. 1255 – 1340 Ew     Ew w-f 04 Ew    

7. 1350 – 1435 Ew    Religia    

8. 1445 – 1530         

9. 1540 – 1625         

10.          

 

 


